MUY CLARA EN ESTABLECER EN SU NUMERAL SEGUNDO, QUE “A EFECTOS 

DE HACER EFECTIVA LA MEDIDA DISPUESTA, EL SEÑOR ÁNGEL ENRIQUE 
CLAVIJO CÁCERES, SOLICITANTE DE LA CAUTELA, PREVIAMENTE A 

HACERLA EFECTIVA, DEBERÁ PRESTAR CAUCIÓN EN DINERO, BANCARIA O 

DE COMPAÑÍA DE SEGUROS POR LA SUMA DE DOSCIENTOS ONCE 
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL PESOS ($211.342.000)”; Y 

QUE EN EL NUMERAL TERCERO SE CONSIGNA QUE “ACEPTADA POR ESTE 

DESPACHO LA CAUCIÓN PRESTADA, SE OFICIARA A LA DIRECCIÓN DE 
IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-, PARA QUE PROCEDA 

DENTRO DE LAS CUARENTA Y OCHO (48) SIGUIENTES, CONTADAS A PARTIR